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Nu är det snart dags för vår kurs inom elektronisk navigation. Det finns fortfarande några platser kvar, så 

skynda och anmäl dig till teknik@sxksanktannakretsen.se   

Vi har nyligen genomfört kursen traditionell navigation och den var både uppskattad och trevlig.   

 

Vi ser också fram emot vår klubbafton den 11 april, inbjudan är bifogad i detta mejl               

 

Även om det är lite tid kvar, så påminner vi redan nu om att det finns möjlighet att anmäla sig som 

Hamnvärd vid Stugvik i sommar. Du kan anmäla dig för någon dag, eller flera, och om du ställer upp har du 

dessutom en reserverad plats vid bryggan! Anmälan sker till hamnofarled@sxksanktannakretsen.se  

Mer information kommer längre fram. Läs mer om detta och annat i ”ett ord från ordföranden” nedan.  

 

Vi hälsar nya medlemmar välkomna; 

Anne-Marie och Richard Blomfeldt, Mats, Marie, Signe och Olle Webjörn, Johan Rydberg, Rikard Nilsson, 

Anna Orlowska Nilsson, Sebastian och Tuva Gisle, Christian, Arvid och Astrid Hovi Grundh, Kristina och 

Christian Kirchberger, Niclas och Elisabeth Välme, Jan Sjölin, Thomas Wallinder och Per Fransson. 

Varmt välkomna! 

                             

Planerade och kommande aktiviteter; 

 

• Elektronisk navigation 27 mars – separat inbjudan kommer 

 

• Klubbafton den 11 april i vår lokal. Hoppas ni kan komma! 

 

• 12-timmars, 24-timmars första datum; 27 maj – 1 juni, 2 - 8 juni    
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Vänner 

 

Även om vädret har varit varmt för årstiden under februari/mars, kommer det säkerligen ett par bakslag 

innan det blir så varmt att vi kan polera och måla utomhus. När vi väl kommer igång blir det ofta hektiskt. 

Säkerhet vid arbetena är då inte det första som tänks på.  

 

Hur många har inte ”hört om någon” (det händer aldrig mig) som brutit revbenen eller på annat sätt skadat 

sig när de trillade av stegen eller ner från båten efter att ha sträckt sig lite för långt för att nå något.  

Det finns idag bra och förhållandevis billiga mobila ställningar som alternativ till rangliga stegar och plank 

på bockar. Det går också att säkra sig med en sele och en lina ungefär som en jackline på deck. Låt inte 

olyckan vid vårrustningen göra att du inte kommer ut på sjön. ”Safety First” 

 

Det är inte bara våra båtar som behöver omvårdnad. Även vår uthamn Stugvik behöver en uppfräschning 

och om vi inget gör kommer vi i framtiden inte kunna lägga till vid bryggorna på ett säkert sätt. Hamn o 

Farledskommittén behöver förstärkning under våren för att säkerställa att vi själva och alla gäster som 

besöker Stugvik kan fortsätta att njuta av vår anläggning och naturen på St Ålö. Du ser här i medlemsbladet 

hur arbetet kommer att organiseras och vad som behöver göras. Anmäl dig till någon av arbetsdagarna. Det 

kan bli hur kul som helst. Även här ”Safety First”.  

 

Många medlemmar har önskat att vi återupptar och utvidgar hamnvärderiet på Stugvik i sommar. Det är 

trevligt att bli mött av en SXK:are från vår krets på bryggan. Någon som kanske hjälper till med 

förtöjningen, berättar var saker och ting finns, visar var seglen till optimisterna finns, roddbåten mm. Men 

som allt annat bygger det på att någon vill vara på Stugvik en längre eller kortare period. Du väljer. 

Hamn o Farledskommitten tar emot anmälningar från de som vill ta rollen. Se hur man gör här i 

medlemsbladet. Hamnvärden har en egen bryggplats. 

 

Tekniska kommitténs kurser i El-ombord har fortsatt och en kurs i elektronisk navigering kommer, se 

medlemsbladet, facebook gruppen och de enskilda inbjudningarna.  

Vi anordnade en repetitionskurs i manuell klassisk navigering som att ta ut en kurs och omvandla den till en 

kompasskurs, som var efterfrågad av flertalet medlemmar. Bra kunskap när plottern slocknar eller störs ut av 

någon illasinnad makt. Det var en bra kväll med bra diskussioner och insikter. ”Safety First”. 

 

Jag skulle gärna ordna en eller flera specifika seglingar för tjejer inom Qvinna ombord kommittén. Ju fler 

ombord som vågar och känner sig bekväma med att ta ansvar och rodret ombord desto roligare, bättre och 

säkrare. ”Safety First” 

Men innan vi drar igång det projektet skulle jag vilja veta hur stort intresset är. Skriv gärna till mig på 

ordforande@sxksanktannakretsen.se 

 

Vivamus navigando 

Bo Landberg 
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